

[image: ]T.C.
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı 
Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Doktora Programı Haftalık Ders Programı

[image: ]















*Dersler öğretim üyesinin belirlediği yerde işlenecektir. Dersini aldığınız öğretim üyesi ile iletişime geçiniz.
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GÜN SAAT

Prof. Dr. Halef 

DİZLEK

Prof. Dr. Adnan 

BOZDOĞAN

Dr. Öğr. Üyesi 

Kurban YAŞAR  

Doç. Dr. Ömer Faruk 

GAMLI

Doç. Dr. Hande 

DEMİR  

Doç. Dr. Meriç ŞİMŞEK

ASLANOĞLU

Doç. Dr. Özge 

SÜFER

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00
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13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00 GMB 630
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11:15-12:00
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16:15-17:00 DR-Danışmanlık 

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00 GMB 618

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

17:15-18:00

08:15-09:00
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GMB636 

Fitokimyasallar

GMB 620 Bilimsel 

Doküman Yazım 

Teknikleri 

CUMA

GMB610 Protein 

Kimyası

GMB612 Fonksiyonel 

Gıdalar Teknolojisi

PERŞEMBE



GMB 618 Kek, Bisküvi, 

Kraker ve Gofret Ür. 

ÇARŞAMBA

GMB 638 Gıdalarda 

Isısal İşlemler

GMB 622 Gıda Sanayii 

Atıklarını 

Değerlendi̇rme 

SALI

GMB 642 Yenebilir 

Mantarlar

GMBDRU2709 

Uzmanlık Alan Dersi

GMB 640 Uçucu Yağlar

PAZARTESİ

GMB 630 Gıda İşlem. 

Besinsel Değişimler GMB 624 Gıda 

Mikolojisi ve 

Mikotoksinler

GMBDRU2709 

Uzmanlık Alan Dersi

GMB 628 Vegan Gıda 

Üretim Teknolojisi
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